
 

 

Začátek roku proběhl v plném nasazení. V Praze jsme zahájili Zimními dílnami, 

které nabídly řadu témat. Z nich naši členové vybrali Nový občanský zákoník, 

jehož úskalí představila JUDr. Renáta Jindrová a Slovní sebeobranu, dílnu 

komunikačního juda Mgr. Michala Šestáka. 

Únor bílý – ale jak kde 

Sníh zdá se napadl, jen aby dílny dostály svému jménu. HR Klub se však jara v únoru nezalekl. Na naší brněnské 

pobočce jsme se tak mohli setkat nad tématem sociálních sítí v náboru. Ing. Jiří Bábek účastnicím klubu představil 

jednotlivá sociální média a pak ukázal, jak k náboru využít profesionální sociální síť LinkedIn. 

Ti, kteří je dosud neměli, si založili svoje profily a pan Bábek nám vysvětlil, jak na LinkedInu hledat ty pravé. 

V průběhu Klubu také členky přispívaly svými zkušenostmi se sociálními sítěmi a náborem jejich prostřednictvím – 

a jsme tomu rádi, protože právě sdílení vašich zkušeností a „best practice“ je základem našich setkání. 

Flexibilní přístup k věci 

Na pražském klubu jsme s paní Ilonou Bartovskou, personální manažerkou a konzultantkou, diskutovali na téma 

flexibilní formy práce. Dozvěděli jsme se, jaký je rozdíl mezi home officem a home workingem, naťukli základy 

legislativy, která tento způsob postihuje, a představili si ostatní možnosti, jak se dá pružně reagovat na poptávku 

po zaměstnancích a trh práce. 

Objevujeme nová místa 

Klub se poprvé uvedl v Liberci tématem „Talent Development a generační 

spolupráce“. Ukázalo se, že na severu není toto téma vůbec neznámé – naopak, 

nejedna firma již na Liberecku má rozvoj talentů velmi dobře podchycený. 

Díky vstřícnosti společnosti DENSO MANUFACTURING CZECH s.r.o. jsme si mohli 

projít výrobu tohoto zásadního hráče v oblasti klimatizací a klubové setkání tak 

bylo doplněno o nevšední zážitek. 

Ejčárův rozhovor 

Na stránkách Klubu jsme uvedli rozhovor s Mgr. Veronikou Slavíčkovou, HR manažerkou 

společnosti Central Media Enterprises. Přečíst si ho můžete zde: http://www.hr-

klub.cz/clanky/ejcaruv-rozhovor-o-personalistice-veronika-slavickova-cme-246.html 

Chystáme 

V březnu se sejdeme v Praze nad tématem „10 kroků k angažovanosti zaměstnanců“ s Mgr. Barborou Hlávkovou 

a v Brně nám Mgr. Tomáš Urban představí nový občanský zákoník v návaznosti na zákoník práce a 

personalistickou praxi – „Nový občanský zákoník v práci personalisty“. 

Viz kalendář akcí Klubu - http://www.hr-klub.cz/kalendar-akci.html 

 

 

http://www.hr-klub.cz/clanky/ejcaruv-rozhovor-o-personalistice-veronika-slavickova-cme-246.html
http://www.hr-klub.cz/clanky/ejcaruv-rozhovor-o-personalistice-veronika-slavickova-cme-246.html
http://www.hr-klub.cz/kalendar-akci.html

